
 
 

UCHWAŁA Nr VII/28/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 maja 2015 roku 
 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Bierwcach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2013 poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. 
poz.645, poz. 1318, Dz. U z 2014r. poz.379  poz.1072)  art. 5 c pkt 1 i art. 58 ust 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust 1 i 4 ramowego statutu publicznej szkoły 

podstawowej, stanowiącego załącznik Nr 2  do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 póz. 624 ze zmianami Dz. U. z 
2002r.  Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004r. Nr 66, poz.606; z 2005 
r Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Bierwcach    

       imię: Henryka Sienkiewicza. 

       Pełna nazwa szkoły otrzymuje brzmienie: 

       Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierwcach   im. Henryka Sienkiewicza 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

 

 

 


